Atividade: 2002 – Manutenção dos Serviços da Câmara  

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 –  Outros Serviços Terceiros  Pessoa Jurídica  

Fonte de Recurso: 00 

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 18.960,00  (dezoito mil, novecentos 

e sessenta reais), mensal resultante de pesquisa de mercado efetuada pela Administração, que será 

considerado valor máximo admissível para a contratação. 

3.2. Com base na pesquisa supracitada, deverá observar o preço unitário máximo do item que 

compõe a contratação, indicado no Termo de Referência, Anexo I deste edital.